

**ASTRA MICROWAVE PRODUCTS LIMITED**

Regd. Office : ASTRA Towers, Survey No. 12(P), Kothaguda Post,  
Kondapur, Hitechcity, Hyderabad, Telangana, INDIA - 500084  
Tel : +91 40 46618000, 46618001, Fax : +91 40 46618048  
Email : info@astramp.com, website : www.astramp.com  
CIN : L29309TG1991PLC013203

November 10, 2022

To  
The General Manager  
Department of Corporate Relations  
**BSE Limited**  
Sir Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai -400 001

To  
The Vice President,  
Listing Department  
**The National Stock Exchange of  
India Limited**  
Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai 400 051

**Scrip code: 532493**

**Scrip code: ASTRAMICRO**

Dear sir,

**Sub: Disclosure under Reg.30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 –  
Advertisement in Newspapers.**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of newspaper publications of the un-audited financial results of the company for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2022 published in "Business Standard" (English) and "Nava Telangana" (Telugu) on 10<sup>th</sup> November, 2022.

The above information is also made available on the Company's website [www.astramp.com](http://www.astramp.com).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Astra Microwave Products Ltd**

**T.Anjaneyulu**  
**G.M - Company Secretary**



Works :

Unit 1 : Plot No. 12, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana State - 502 325

Unit 2 : Plot No. 56A, ANRICH Industrial Estate, Bollaram, Medak Dist., Telangana State - 502 325

Unit 3 : Sy. No. 1/1, Imarath Kancha, Raviryala (Vil), Maheshwaram (Mdl) R.R. Dist., Telangana State - 500 005

Unit 4 : Sy. No. 1/1, Plot No. 18 to 21, Imarath Kancha, Hardware Park, Raviryala (V), Maheshwaram (M) R.R. Dist., T.S. - 500 005

R&D Centre : Plot No. 51 P, Bengaluru Aerospace Park(KIADB), Survey Nos Parts of 36 to 40, Bengaluru North, K.S. - 562 149.



**ADITYA BIRLA**  
HINDALCO

### HINDALCO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Ahura Centre, B Wing, First Floor, 82, Mahakall Caves Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093.  
Tel: +91 22 66917000 Fax: +91 22 66917001  
Email: hindalco@adityabirla.com, Website: www.hindalco.com & www.adityabirla.com  
CIN No. L27020MH1958PLC011238

#### NOTICE REGARDING LOST SHARE CERTIFICATES

NOTICE is hereby given that following Share Certificates have been Reported Lost and Shareholders/Legal Heirs have applied for issue of duplicate shares certificates.

FOLIO NO.	NAME OF THE SHAREHOLDER	CERTIFICATE NO(S)	DIST NO(S)	NO OF SHARES
HEA34524	RATAN ARDESHIR CHOKSEY (Deceased)	HS010059	110906641-110907960	1320
HE411524	KAVITA DEVI PODDAR	HS002439	7283421-7284920	1500
HE113612	BRIJENDRA KUMAR PODDAR	HS000834	2224851-2225230	380

By Order of the Board of Directors  
Hindalco Industries Limited

Place : Mumbai  
Date : 10-11-2022

Anil Malik  
President & Company Secretary

**Astra Microwave Products Limited**  
Regd. office: Astra Towers, Survey No: 12(Part), Opp. CII Green Building, Hitech City, Kondapur, Hyderabad, Telangana, India -500038  
Phone: +91-040-46618000, 46618001, Fax: +91-040-46618048  
Email: info@astramp.com, Website: www.astramp.com, CIN: L29309TG1991PLC013203

#### EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2022 IN COMPLIANCE WITH THE INDIAN ACCOUNTING STANDARDS (IND AS)

(Rs. Lacs)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	Year ended 31.03.2022 Audited	30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	Year ended 31.03.2022 Audited
1. Total income from operations	17089.96	16116.17	33206.13	29702.22	73496.29	17469.20	16207.63	33676.83	30866.47	75046.31
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and Extraordinary Items)	3018.77	1514.32	4533.09	1565.14	5273.88	2855.61	1272.94	4128.55	2015.35	5246.30
3. Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and extraordinary Items)	3018.77	1514.32	4533.09	1565.14	5273.88	2807.42	1174.40	3981.82	1895.43	5021.15
4. Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and extraordinary Items)	2258.64	1142.60	3401.24	1258.82	4028.62	2052.33	810.16	2862.49	1555.39	3787.07
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2316.52	1124.54	3441.06	1319.68	3956.37	2135.48	818.06	2953.54	1622.53	3727.63
6. Equity Share Capital	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23
7. Other Equity	-	-	-	-	57236.32	-	-	-	-	56826.57
8. Earnings Per Share (of Rs. 2/-each)										
Basic:	2.61	1.32	3.93	1.45	4.65	2.37	0.94	3.30	1.80	4.37
Diluted:	2.61	1.32	3.93	1.45	4.65	2.37	0.94	3.30	1.80	4.37

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarter & Half Year ended 30th September 2022 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter & Half Year ended 30th September, 2022 financial results are available on the Websites of stock exchanges (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.astramp.com).  
The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (IND AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder.

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
Dr. Avinash Chander  
Chairman  
DIN: 05288690  
www.astramp.com

Place : Hyderabad  
Date : 09.11.2022

**Imagicaa**  
Imagicaa world park - water park - show park - hotel

### Imagicaaworld Entertainment Limited

CIN : L92490MH2010PLC199925  
Registered Office : 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka- Khalapur, District- Raigad, Pin- 410 203  
Website : www.imagicaaworld.com, E-mail : compliance@imagicaaworld.com

#### EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. in Lakhs except EPS Data)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED		
		For the Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	For the half year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)
1	Total Income from operations	3,578.74	12,464.81	472.05
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,223.56)	2089.53	(7,936.90)
3	Net Profit / (loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,223.56)	51,003.69	(7,936.90)
4	Net Profit / (loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,223.56)	51,003.69	(7,936.90)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(2,225.55)	51,003.23	(7,915.97)
6	Equity Share Capital	41,045.58	41,045.58	8,806.21
7	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the balance sheet of previous year)	-	(26,648.55)	-
8	Earning per share (of Rs. 10 each) (for continuing and discontinued operations)- Basic:	(0.84)	19.16	(9.01)
	Diluted:	(0.83)	19.08	(9.01)

(Rs. in Lakhs except EPS Data)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE		
		For the Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	For the half year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)
1	Total Income from operations	3,578.74	12,464.81	472.05
2	Net Profit / (loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,218.70)	51,014.16	(7,904.20)
3	Net Profit / (loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,218.70)	51,014.16	(7,904.20)

Notes:  
a) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 9, 2022.  
b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Half Year Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.imagicaaworld.com.  
c) The figures for the previous periods have been regrouped/rearranged wherever necessary to confirm current period's classification.

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/-  
Rajesh Malpani  
Chairman

Place: Maharashtra  
Date: November 9, 2022

**SPECIALITY RESTAURANTS LIMITED**

Registered Office: "Uniworth House" 3A, Gurusaday Road, Kolkata - 700019  
CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel No. (91 33) 2283 7964  
Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality.co.in

#### Extract of Financial Results for the quarter and half year ended 30th September 2022

₹ in Lakhs (Except per share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated			Standalone		Consolidated		Standalone	Consolidated
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations	9,378	8,997	6,173	9,378	8,997	6,173	18,375	9,216	18,375	9,216	25,293	25,293
2	Net Profit / (Loss) for the period (before share of loss in Joint venture, and tax)	1,257	1,510	280	1,257	1,590	280	2,767	(573)	2,847	(573)	1,352	1,411
3	Share of loss in Joint venture	-	-	-	(3)	(38)	(20)	-	-	(41)	(24)	-	(596)
4	Net Profit / (Loss) before tax for the period	1,257	1,510	280	1,254	1,552	260	2,767	(573)	2,806	(597)	1,352	815
5	Net Profit / (Loss) after tax for the period	1,110	1,461	280	1,107	1,503	260	2,571	(573)	2,610	(597)	1,352	815
6	Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	1,115	1,471	273	1,081	1,488	221	2,586	(570)	2,569	(590)	1,474	930
7	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10 per share)	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696
8	Earnings per equity share (of ₹10/- each)*												
	(a) Basic	2.36	3.11	0.60	2.36	3.20	0.55	5.47	(1.22)	5.56	(1.27)	2.88	1.74
	(b) Diluted	2.36	3.11	0.60	2.36	3.20	0.55	5.47	(1.22)	5.56	(1.27)	2.88	1.74

\*not annualised for quarters

Notes:  
1 The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to make the same available on the websites of the Stock Exchanges on which the Shares of the Company are listed, namely, www.bseindia.com and www.nseindia.com. The full format of the said results are also available on the Company's website www.speciality.co.in.  
2 The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 08 November, 2022.

For and on behalf of the Board  
For Speciality Restaurants Limited  
Indranil Chatterjee  
Deputy Managing Director  
(DIN: 00200577)

Place: Mumbai  
Date: 08 November, 2022

**PREMIER ENERGY AND INFRASTRUCTURE LTD**  
Tangy Apartments, 34 Dr P V Cherian Crescent, Off Ethiraj Salai, Egmore, Chennai - 600008  
Email: premierinfra@gmail.com; website: http://www.premiereenergy.in  
Phone: 044-28270041  
CIN: L45201TN1988PLC015521

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, the 14<sup>th</sup> November, 2022 at 4.30 P.M. to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September, 2022.

The said Notice can be accessed on the Company's website www.premiereenergy.in and on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

On behalf of the Board  
Sd/-  
M Narayanamurthi  
Managing Director  
DIN: 00332455

Place: Chennai  
Date : 05.11.2022

**EIL**  
Net Zero by 2035

### Engineering Excellence for a SUSTAINABLE TOMORROW

75 Azadi Ka Amrit Mahotsav

**Auxilo Finserve Private Limited**  
(CIN: U65900MH2016PTC286516)  
Registered Office: Kalpataru Square, Office No. 63, 6th Floor, Kondivra Rd, Andheri East, Mumbai, Maharashtra 400059  
Tel. No.: +91 22 6246 3333 Email: info@auxilo.com Website: www.auxilo.com

#### STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Currency : Indian Rupees in lakhs)

Sr. No.	Particulars	For Quarter Ended		
		September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	4,426.56	2,200.88	9,261.93
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	921.44	261.13	1,504.70
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	921.44	261.13	1,504.70
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	686.18	181.63	1,256.79
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	686.18	181.63	1,242.86
6.	Paid up Equity Share Capital	37,264.80	34,672.88	34,944.50
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	6,564.43	2,997.75	3,959.11
8.	Securities Premium Account	3,826.11	2,203.11	2,203.11
9.	Net worth*	43,447.41	37,427.69	38,531.52
10.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	1,07,151.34	32,523.31	45,669.78
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	Nil	Nil	Nil
12.	Debt Equity Ratio	2.44	0.86	1.17
13.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - (not annualised)			
	i. Basic:	0.19	0.05	0.36
	ii. Diluted:	0.19	0.05	0.36
14.	Capital Redemption Reserve	-	-	-
15.	Debitures Redemption Reserve **	-	-	-
16.	Debt Service Coverage Ratio*	-	-	-
17.	Interest Service Coverage Ratio*	-	-	-

\* Computed as per Regulation 21(f) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.  
\*\* Not Applicable.  
\* Not required to be disclosed as per Regulation 52(4) SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Notes:  
1. The above is an extract of financial results of the detailed format of quarterly / annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / annual financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) website viz. www.bseindia.com and the Company website viz. www.auxilo.com  
2. For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange i.e. BSE Limited and can be accessed on the exchange website www.bseindia.com and the Company website viz. www.auxilo.com  
3. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee. The results have been approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on November 08, 2022.  
4. Previous period / year figures have been regrouped / rearranged wherever necessary to confirm to the current period / year figures.

For and on behalf of the Board of Directors  
Auxilo Finserve Private Limited  
Sd/-  
Neeraj Saxena  
MD & CEO  
DIN - 07951705

Place: Mumbai  
Date: November 08, 2022

#### EXTRACT OF THE UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>th</sup> SEPTEMBER 2022

(₹ In Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED		
		30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-21	31-Mar-22	30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-21	31-Mar-22		
1	Revenue from operations	78,201.27	80,497.98	64,788.44	158,699.25	138,277.90	287,039.90	79,306.37	81,479.92	65,678.00	160,786.29	140,286.45	291,277.96
2	Other Income	6,687.43	2,724.17	2,837.12	9,411.60	5,084.15	13,673.19	6,515.45	2,793.56	2,489.73	9,309.01	4,804.94	12,993.95
3	Total income	84,888.70	83,222.15	67,625.56	168,110.85	143,362.05	300,713.09	85,821.82	84,273.48	68,167.73	170,095.30	145,091.39	304,271.91
4	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	10,182.88	6,804.19	8,322.54	16,987.07	20,488.60	44,784.32	10,284.31	6,938.39	8,087.75	17,222.70	20,525.23	44,946.48
5	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,182.88	6,804.19	8,322.54	16,987.07	20,488.60	44,784.32	10,284.31	6,938.39	8,087.75	17,222.70	20,525.23	44,946.48
6	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	8,513.54	5,050.91	5,947.10	13,564.45	15,007.63	34,440.66	8,528.09	5,148.96	5,646.99	13,677.05	14,910.23	34,288.94
7	Share of Profit/(Loss) in Joint Venture Entities	-	-	-	-	-	-	(1,012.09)	1,332.29	(3,942.81)	320.20	(12,937.86)	(20,336.97)
8	Profit for the period	8,513.54	5,050.91	5,947.10	13,564.45	15,007.63	34,440.66	7,516.00	6,481.25	1,704.18	13,997.25	1,972.37	13,951.97
9	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	8,435.19	4,962.82	5,892.96	13,398.01	14,911.14	37,016.90	7,436.16	6,391.80	1,651.36	13,827.96	1,878.40	16,553.60
10	Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
11	Other Equity	-	-	-	-	-	-	-	-	-	164,402.53	-	148,901.95
12	Earning Per Share (EPS) (₹ per share of ₹ 5/- each)												
	i) Basic & diluted EPS before Extraordinary items in ₹	1.51	0.90	1.06	2.41	2.67	6.13	1.34	1.15	0.30	2.49	0.35	2.48
	ii) Basic & diluted EPS after Extraordinary items in ₹	1.51	0.90	1.06	2.41	2.67	6.13	1.34	1.15	0.30	2.49	0.35	2.48

Notes:  
1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 9th November, 2022.  
2) The Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2022.  
3) These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.  
4) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company Website: www.engineersindia.com.

By Order of the Board  
For Engineers India Limited  
S



# అడ్డగోలుగా కార్మిక సంక్షేమ వెల్ఫేర్ బోర్డు నిధుల దారి మళ్ళింపు

సీడబ్ల్యూఎఫ్ జాతీయ అధ్యక్షులు సుభాషినింగ్, సీబీయూ జాతీయ ఉపాధ్యక్షులు ఎం సాయిబాబు



- ముగిసిన భవన, ఇతర నిర్మాణ కార్యక్రమ సంఘం (బీసీడబ్ల్యూఎఫ్) రాష్ట్ర మూడవ మహాసభలు
- నూతన అధ్యక్ష ప్రధాన కార్యదర్శిగా ఎస్. రామ్మోహన్, రత్నాకరం కోటంరాజు

ప్రభుత్వాల పెట్టుబడిదారులకు కొమ్మకాస్తా కార్మికులను విస్తరిస్తున్నారన్నారు. పెట్టుబడిదారుల లాభాల్లో కోసం కార్మిక హక్కులను కాలరాస్తున్నారని ఆరోపించారు. భవన నిర్మాణ కార్యక్రమాలను నిలిపివేసి దీనిని దీనిని ప్రభుత్వం తక్షణమే స్పందించి డబ్బులు వెనక్కి తీసుకువచ్చి ఇంజనీరులకు చెల్లాలని డిమాండ్ చేశారు. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం వంటి ఇచ్చిన లక్ష మోటార్ సైకిల్స్ పంపిణీ చేయాలని తీర్మానించామన్నారు. ప్రస్తుతం కార్మిక రంగంలో భవన నిర్మాణ రంగం అత్యంత విస్తృతంగా విస్తరించింది కొనియాడారు. నిర్మాణ రంగానికి అనుబంధంగా 56 వృత్తులు ఉన్నాయని, వాటికి సంఘాల ఏర్పాటు చేసి భవన నిర్మాణ రంగం సంఘానికి అనుబంధంగా చేర్చాలని పిలుపునిచ్చారు. నేటి నుంచి బీసీడబ్ల్యూఎఫ్ యూనియన్లకు బదులు ఫెడరేషన్ చేర్చి బీసీడబ్ల్యూఎఫ్గా పిలవాలని మహాసభలో తీర్మానించారు. మహాసభకు సీబీయూ రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి పాలడుగు భాస్కర్, సంఘం రాష్ట్ర ప్రధాన కార్యదర్శి రత్నాకరం కోటంరాజు, సీబీయూ నాయకులు మధు, ఆకలరాజు, కుంట ఉపేందర్, బానోతు శంకర్, తడవోయిని శ్రీకేం, జయలక్ష్మి జీ కోటేశ్వరరావు తదితరులు పాల్గొన్నారు.

**61 మందితో నూతన కమిటీ ఎన్నిక**

ఈ మహాసభ సందర్భంగా రాష్ట్ర నూతన కమిటీని 61 మందితో ఎన్నుకున్నారు. వారిలో అసెంబ్లీలో 21 మందిని ఎన్నుకున్నారు. నూతన అధ్యక్షునిగా ఎస్. రామ్మోహన్, ప్రధాన కార్యదర్శి రత్నాకరం కోటంరాజు, వర్గీని ప్రెసిడెంట్ మోహన్ శ్రీనివాస్, కోకాదిరాగా ఎలుక నోమస్కూర్గిని ఎన్నుకున్నారు.

# వయోవృద్ధులకు అండగా 'అన్వయా నిశ్చింత్'

ప్రారంభించిన ప్రభుత్వ ముఖ్య కార్యదర్శి జయేష్వరజన్



సవలెంగాణ-హైదరాబాద్ జిల్లాలో వయోవృద్ధులకు సంపూర్ణ సేవలు అందించేందుకు ఏర్పాటు చేసిన 'అన్వయా నిశ్చింత్' కార్యక్రమం సన్నాహాలను చేరుకోవాలని రాష్ట్ర పరిశ్రమలు, వాణిజ్యం, ఇటీ కాలం ముఖ్య కార్యదర్శి జయేష్వరజన్ ఆకాంక్షించారు. దేశంలోనే సరికొత్త ఆలోచనలో ఈ సంస్థ ఏర్పాటుచేసి, అవసరాలకు సాంకేతికతను జోడించి సేవలు అందించడం ఈ సంస్థ ప్రత్యేకత అని చెప్పారు. బుధవారంనాటికి జూబ్లీహిల్స్ రోడ్ నెంబర్ 36లో మైల్స్ పిల్లర్ 1775 వద్ద అన్వయా నిశ్చింత్ కార్యాలయాన్ని ఆయన ప్రారంభించారు.

'అన్వయా' సంస్థ ఇప్పటికే దేశంలోని పలు పట్టణాల్లో సేవలు అందిస్తున్నదనీ, దానికి కొనసాగింపుగా 'అన్వయా నిశ్చింత్' ఏర్పాటుచేసింది తెలిపారు. ఒంటరిగా ఇంట్లో నివాసం ఉండే వయో వృద్ధులకు మనోల్యాసానికి అవసరమైన మానవ

సంబంధాలను ఈ సంస్థ అందిస్తుంది. ఇక్కడ పనిచేస్తున్న ఉద్యోగుల శ్రమ, శ్రద్ధ, సేవాభావాన్ని అభినందించారు. సంస్థ వ్యవస్థాపక మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ ప్రశాంత్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ 24 గంటల కేర్ కోఆర్డినేటర్లు, శిక్షణ పొందిన కేర్ మేనేజర్లు ఇందుకు వయోవృద్ధుల సేవల కోసం అందజేయాలి అంటుండగా ముంబయి, హైదరాబాద్, బెంగళూరు నగరాల సహా 25

పట్టణాల్లో సేవలు అందిస్తున్నామనీ, 2025 నాటికి వంద పట్టణాలకు విస్తరించి, లక్షమంది సభ్యులకు చేరాలని లక్ష్యాన్ని పెట్టుకున్నామన్నారు.

మాడు రకాల ప్యాకేజీల్లో వయో వృద్ధులకు సేవలు అందిస్తున్నామన్నారు. ఉద్యోగ, ఉపాధి అవసరాల రీత్యా రక్షణపొందేందుకు వయో వృద్ధులకు దూరంగా ఉండాలి వచ్చినప్పుడు, ఆ ప్రభావం వారి పనులపై పడుతుందనీ, తమ వంటి ప్రాసెషన్లలో అందుబాటులో ఉంటే వారి వృత్తుల్లో మరింత రాజీనామాలు తరలించాలి తెలిపారు. వృద్ధుల ఆర్థిక అంతాల్లోనూ సహాయ సహకారాలు రీయంబర్స్ మెంట్ రూపంలో చేస్తామని చెప్పారు. ఈ సందర్భంగా 'అన్వయా నిశ్చింత్' వెబ్ సైట్ ను జయేష్వరజన్ ప్రారంభించారు. కార్యక్రమంలో సీసీ సబ్బుడు, నిర్మాణ సంఘం కిషన్, అన్వయా అధ్యయన బోర్డు సభ్యులు శశీకాంత్, అన్వయా కిషన్ ప్రయోగ లిమిటెడ్ సహా వ్యవస్థాపక కార్యదర్శి ప్రకాష్ అండ్ గ్రోత్ విభాగంపటి ప్రశాంత్ పట్నాజ్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

# అండగా ఉంటా... బాగా చదువుకో...

ఎమ్బీబీఎస్ విద్యార్థులకి ఎమ్మెల్సీ కవిత భరోసా

సవలెంగాణ-హైదరాబాద్ జిల్లాలో యూట్యూబ్ ద్వారా క్లాసులు విని ఎంబీబీఎస్ సీటు సాధించిన నిజామాబాద్ జిల్లా నాంబోవోగడకు చెందిన హరికంట్ ఎమ్మెల్సీ కల్పకుంట్ల కవిత అండగా నిలిచారు. ఎంబీబీఎస్ సీటు సాధించినా, ఆర్థిక సౌకర్యం లేని కారణంగా కాలేజీలో చేరలేని హరికంట్ మిడియా కథనాల ద్వారా తెలుసుకున్న ఎమ్మెల్సీ కల్పకుంట్ల కవిత తక్షణమే స్పందించారు. తన నిజామాబాద్ పర్యటనలో హరికంట్ కలిసి ఎంబీబీఎస్ కోర్సును పూర్తి చేయడానికి ఆయ్యే ఖర్చును తానే భరిస్తానని భరోసానిచ్చారు. దానిలో భాగంగా మొదటి ఏడాదికి సంబంధించి కాలేజీ ఫీజుని చెక్కు రూపంలో అందించారు. చదువుకోవాలన్న ఆకాంక్ష తప్పన ఉంటే ప్రపంచంలోని ఏ శక్తి అడ్డుకోలేదనీ, చదువుకు పేదరికం అడ్డుకాదని హరికంట్ నిరూపించారని ఈ సందర్భంగా కవిత అన్నారు. ఆమె చదువులో రాజీంది, డైయ్యూరీగా సమాజానికి సేవలు అందించాలని ఆకాంక్షించారు. ఈ సందర్భంగా హరికంట్ భార్య ద్వారానికీ గురయ్యారు. ఎమ్మెల్సీ కవిత ఆకాంక్షలు తీరుస్తానని చెప్పారు. హరికంట్ తల్లిదండ్రులు సంతోషం వ్యక్తం చేశారు.

# ఎన్ఐఐ టేబుల్ టెన్నిస్ టోర్నమెంట్ ప్రారంభం



హైదరాబాద్ : ఆల్ ఇండియా ఎన్ఐఐ ఇంటర్ సర్టిల్ టేబుల్ టెన్నిస్ టోర్నమెంట్ బుధవారం లాంచనంగా ప్రారంభమైంది. ఎన్ఐఐ హైదరాబాద్ సర్టిల్ అధ్యక్షులలో నగరంలోని కోట్ల విజయ భాస్కర్ రెడ్డి ఇండోర్ స్టేడియంలో నవంబర్ 12 వరకు ఈ ఆటలు జరగనున్నాయి. కాగా, ఈ ఆటలను ఎన్ఐఐ హైదరాబాద్ సర్టిల్ ఎన్ఐఐ 2 జీఎం దేబాసిని మిశ్రా లాంచనంగా ప్రారంభించారు. దేశంలోని 16 సర్టిల్లోని 160 మంది ఆటగాళ్లు ఈ చాంపియన్ షిప్ లో పాల్గొంటున్నారు. స్ట్రీ, పురుష విభాగాల్లో సింగిల్, డబుల్స్ కేటగిరీల్లో టెన్నిస్ పోటీలు జరగనున్నాయి. ప్రారంభోత్సవంలో పలువురు అధికారులతో పాటు బ్యాంకింగ్ సంస్థల ప్రతినిధులు పాల్గొన్నారు.

క్ర. సం.	వివరాలు	సెప్టెంబర్ 30, 2022 ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం					
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		30-Sep-22	30-Jun-22	30-Sep-21	30-Sep-22	30-Sep-21	31.03.2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	అవశేష నుండి ఫ్యాక్రి ఆదాయం (నికర)	11,703	13,374	12,202	25,077	21,894	48,203
2	కాలవృద్ధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (సన్ను మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు ముందు)	1,227	1,312	1,010	2,539	1,616	6,058
3	వస్తువుల ముందు కాలవృద్ధి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు తరువాత)	1,227	1,312	1,010	2,539	1,616	6,058
4	వస్తు తరవాత కాలవృద్ధి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు తరువాత)	918	982	716	1,900	1,145	4,775
5	కాలవృద్ధి కొరకు ఫ్యాక్రి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవృద్ధిలో కంప్లైంగ్ లాభం (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్ను తరువాత))	918	982	716	1,900	1,145	4,775
6	రెగ్యులర్ టాక్సీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- చొప్పున)	427	427	427	427	427	427
7	గత సం. యొక్క లాభాల్లో ఫీజులతో చూపింట్లూ రిజర్వులు (రివల్యూషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	19,120
8	వాటా ఒప్పందం రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగింపు & నిలిపివేయించిన ఆదాయం)	21.52	23.01	16.78	44.53	26.83	111.91
	టోటల్	21.52	23.01	16.78	44.53	26.83	111.91
	జైల్యాబిల్డ్	-	-	-	-	-	-

గమనికలు:

- సెటి (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేసిన ముగిసిన త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు పై పేర్కొన్న వాటికి సారాంశం. ముగిసిన త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్లో (www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లో (www.suryalata.com) పంపిణీ చేయబడతాయి.
- సెప్టెంబర్, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు సాఫ్ట్ వేర్ వెబ్ సైట్లో (www.suryalata.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లో (www.bseindia.com) పంపిణీ చేయబడతాయి.
- ఇండి-ఎస్ రిపోర్ట్ (సంబంధిత) చర్యలకు సంబంధించి చట్టం, 2013లో సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియన్ ఆకౌంట్స్ డిపార్ట్ మెంట్ (ఐఎన్డి-ఎస్)లో అనుగుణంగా ఆర్థిక ఫలితాల నిధులకు చేయబడినవి.

ప్రచేశం: సికిరాబాద్  
తేదీ: 09 నవంబర్, 2022

వివరాలు	సెప్టెంబర్ 30, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం					
	ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022
	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది
1. అవశేష నుండి ఫ్యాక్రి ఆదాయం	17089.96	16116.17	33206.13	29702.22	73496.29	17469.20
2. కాలవృద్ధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (సన్ను మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు ముందు)	3018.77	1514.32	4533.09	1565.14	5273.88	2855.61
3. వస్తువుల ముందు కాలవృద్ధి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు తరువాత)	3018.77	1514.32	4533.09	1565.14	5273.88	2855.61
4. వస్తు తరవాత కాలవృద్ధి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు తరువాత)	2258.64	1142.60	3401.24	1258.82	2052.33	810.16
5. కాలవృద్ధి కొరకు ఫ్యాక్రి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవృద్ధిలో కంప్లైంగ్ లాభం (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్ను తరువాత))	2316.52	1124.54	3441.06	1319.68	3956.37	2135.48
6. ఊత్పత్తి వాటా మూలధనం	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23	1732.23
7. ఇతర ఊత్పత్తి	-	-	-	-	57236.32	-
8. వాటా ఒప్పందం రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున)	-	-	-	-	-	-
టోటల్	2.61	1.32	3.93	1.45	4.65	2.37
జైల్యాబిల్డ్	2.61	1.32	3.93	1.45	4.65	2.37

గమనికలు: సెటి (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేసిన సెప్టెంబర్ 30, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు పై పేర్కొన్న వాటికి సారాంశం. సెప్టెంబర్ 30, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ఫ్యాక్రి వివరాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్లో (www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లో (www.astramp.com) పంపిణీ చేయబడతాయి.

కంపెనీల చట్టం, 2013లో సెక్షన్ 133 క్రింద పాటించినట్లుగా ఇండియన్ ఆకౌంట్స్ డిపార్ట్ మెంట్ (ఐఎన్డి-ఎస్)లో అనుగుణంగా పై పేర్కొన్న ఫలితాల ఇవ్వబడ్డాయి.

ప్రచేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 9-11-2022

క్ర. సం.	వివరాలు	సెప్టెంబర్ 30, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం					
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
1.	అవశేష నుండి ఫ్యాక్రి ఆదాయం (నికర)	575.91	663.27	958.70	1,239.18	990.78	2,530.65
2.	వస్తువుల ముందు నికర లాభం	0.60	2.16	(1.81)	2.76	3.82	3.81
3.	వస్తువుల తరువాత నికర లాభం	23.81	(17.92)	(11.71)	5.89	2.06	(8.69)
4.	కాలవృద్ధి కొరకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలవృద్ధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/(నష్టం) (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్ను తరువాత))	23.81	(17.92)	(11.71)	5.89	2.06	(8.69)
5.	ఊత్పత్తి వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- చొప్పున)	307.75	307.75	307.75	307.75	307.75	307.75
6.	బ్యాంక్ డిబ్బీలో చూపింట్లూ ఇతర ఊత్పత్తి	-	-	-	-	-	(89.57)
7.	కాలవృద్ధి కొరకు వాటా ఒప్పందం రాబడి (ముఖ విలువ రూ. 10/- చొప్పున) టోటల్ & జైల్యాబిల్డ్ (రూ.)	0.77	(0.58)	(0.38)	0.19	0.07	(0.28)

కంపెనీకి పై పేర్కొన్న కాలవృద్ధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం ఏదీ మినహాయింపుల లేదా అసాధారణ బలించు లేవు.

గమనికలు:

- సెటి (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు పై పేర్కొన్న వాటికి సారాంశం. త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ఫ్యాక్రి వివరాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్లో (www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లో (www.cdgroup.in) పై పేర్కొనబడతాయి.
- సెప్టెంబర్, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ సమీక్షించబడిన మరియు సాఫ్ట్ వేర్ వెబ్ సైట్లో (www.cdgroup.in) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లో (www.bseindia.com) పంపిణీ చేయబడతాయి.
- ప్రస్తుత కాలవృద్ధి అంశాలను పోల్చుటకు వీలుగా అవసరమైనట్లుగా గత కాలవృద్ధి అంశాలను రివల్యూషన్ రిపోర్ట్లో పేర్కొనబడినవి.

ప్రచేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 8 నవంబర్, 2022

క్ర. సం.	వివరాలు	సెప్టెంబర్ 30, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం					
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		30-09-2022	30-09-2021	30-06-2022	30-09-2022	30-09-2021	31-03-2022
		(అడిట్ చేయనిది)	(అడిట్ చేయనిది)	(అడిట్ చేయనిది)	(అడిట్ చేయనిది)	(అడిట్ చేయనిది)	(అడిట్ చేయనిది)
1	అవశేష నుండి ఫ్యాక్రి ఆదాయం	2142.55	14901.52	24038.84	45451.39	25509.89	65272.15
2	కాలవృద్ధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (సన్ను మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు ముందు)	3376.77	2639.53	3940.40	7317.16	3175.12	10189.24
3	వస్తువుల ముందు కాలవృద్ధి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు తరువాత)	3376.77	2639.53	3940.40	7317.16	3175.12	10189.24
4	వస్తు తరవాత కాలవృద్ధి నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరయు/లేదా అసాధారణ బలించు తరువాత)	2400.72	2039.89	2849.06	5249.77	2444.13	7830.00
5	కాలవృద్ధి కొరకు ఫ్యాక్రి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవృద్ధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/(నష్టం) (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్ను తరువాత))	2418.13	2074.63	2858.24	5276.36	2508.37	7919.02
6	ఊత్పత్తి వాటా మూలధనం	620.08	620.08	620.08	620.08	620.08	620.08
7	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేయని బ్యాంక్ డిబ్బీలో చూపింట్లూ రిజర్వులు (రివల్యూషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	43669.76
8	వాటా ఒప్పందం రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున) (ఎ) టోటల్ (బి) జైల్యాబిల్డ్	7.74	6.58	9.19	16.93	7.88	25.25
		7.74	6.58	9.19	16.93	7.88	25.25

గమనికలు:

- సెటి (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసికం ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలకు పై పేర్కొన్న వాటికి సారాంశం. త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ఫ్యాక్రి వివరాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్ సైట్లో (www.pokarna.com) మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్లో (www.bseindia.com) పంపిణీ చేయబడతాయి.

ప్రచేశం: మేకగూడ, రంగారాజ్ జిల్లా  
తేదీ: 9 నవంబర్, 2022